
2020 年 4 月 13 日 

お取引様 各位 

株式会社相互ポンプ製作所 

営業部 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた取り組みについて 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 弊社では、新型コロナウィルスの感染拡大を防ぐため、従業員およびお客様の安全を最

優先と考え、感染拡大を防止するために下記の通り全社員を対象とし交代勤務及び自宅待

機を実施いたします。 

お取引先様にはご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよ

う重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【交代勤務期間】 

  2020 年 4 月 27 日（月） ～ 2020 年 4 月 28 日（火） 

2020 年 5 月 7 日（木） ～ 2020 年 5 月 8 日（金） 

  業務時間：8 時 15 分～17 時 00 分 

  少人数での対応となりご不便をおかけする場合もあるかと思いますが、 

何卒、ご容赦ください。 

 

【自宅待機期間】 

2020 年 4 月 30 日（木） ～ 2020 年 5 月 1 日（金） 

宿直員が常駐していますので、緊急時はご連絡ください。 

 

【緊急時連絡先】 

 業務時間外、休日及び自宅待機期間の緊急時は下記へご連絡ください。 

緊急連絡先：06-6328-5780（代表） 

 

以上 


